
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

1

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Karmelitská 7, 118 12 Praha 1

IČO: 00022985

Dodatečné informace zadavatele k zadávacím podmínkám dle ustanovení §49 zák. č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“)

V Praze dne 13. 4. 2012

Číslo jednací zadavatele : MSMT – 7665/2012-49:

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem

„ Informační podpora integrovaného systému řízení“.

Dodatečná informace je zasílána všem osloveným uchazečům a zároveň uveřejněna na 

profilu Zadavatele.

Úplné znění dotazu č. 1

„V textu zadávací dokumentace jsme narazili na drobné nesrovnalosti. Mohl byste nám upřesnit 

následující informace:

- bod b) kapitola 2.3 Technické požadavky se v textu píše „…dodržení bezpečnostní politiky 
Zadavatele (jako příloha zadávací dokumentace);“, tuto přílohu jsme v zadávací dokumentaci 
nenašli;“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1

Tato příloha nebyla z důvodu bezpečnosti zadavatelem uveřejněna. Jedná se o jeden ze základních 

strategických dokumentů obsahující informace, které jsou interní, chráněné a nejsou veřejně 

dostupné. Samotný odkaz na tuto přílohu nebyl v zadávací dokumentaci ve fázi přípravy zadavatelem 

odstraněn.

- Bod b) kapitola 2.3. se upravuje takto:



Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

2

„b)     s ohledem na dodržení bezpečnostní politiky Zadavatele ( dokument je připraven k nahlédnutí 

v sídle Zadavatele po podpisu Prohlášení o mlčenlivosti). Za účelem nahlédnutí kontaktujte kontaktní 

osobu Zadavatele.“

Aby uchazečům byla dána možnost se s tímto dokumentem seznámit, prodlužuje zadavatel lhůtu pro 

podání nabídek do 23. 4. 2012, 10:00 hod. Otevírání obálek se pak uskuteční tentýž den v 11:00 

hod. Zadavatel tímto tedy mění výzvu i zadávací dokumentaci. Konkrétně ve výzvě zní bod Způsob, 

lhůta a místo pro podávání nabídek nově takto:

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. 4. 2012 v 10:00 hod.“

Zadávací dokumentace se mění konkrétně v bodě 10 a 11. 

Bod 10 třetí odstavec, první věta nově zní takto:

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. 4. 2012 v 10:00 hodin (dále jen „lhůta“).“

Bod 11 první a druhá věta se mění takto:

„Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 23. 4. 2012. Sraz uchazečů je v 11.00 hodin při vstupu 

do objektu Zadavatele, kde uchazeč vyplní prezenční listinu a vyčká příchodu administrátora Veřejné 

zakázky.“

Úplné znění dotazu č. 2

„ kapitola 5. Obchodní a platební podmínky, ve druhém odstavci se odkazuje text na návrh smlouvy 

„….vyplní požadované informace, doplní k němu všechny jeho přílohy ... , návrh smlouvy se na žádné 

přílohy neodkazuje a tento text nemůže být ani měněn.“ Součásti zadávací dokumentace jsou jen tři 

přílohy, a to krycí list nabídky, vzor čestného prohlášení a návrh smlouvy. Návrh smlouvy žádné 

přílohy nemá.“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2

Návrh smlouvy skutečně neobsahuje žádné přílohy, neboť vytvoření příloh je na uchazeči. Jak 

Zadavatel v čl. 5 zadávací dokumentace uvádí, musí být - jedná-li se o případ jednání za uchazeče -

součástí návrhu smlouvy uchazeče o veřejnou zakázku jakožto její příloha připojen originál či úředně 

ověřená kopie zmocnění. Tato příloha tedy bude připojena dle situace.

Vedle toho Zadavatel sděluje, že dokument vytvářený uchazečem pro účely hodnocení a popsaný v čl.

7 bodě 7.1 písm. c) zadávací dokumentace bude také připojen ke smlouvě jako její příloha. Jedná se o 

detailní popis komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem včetně popisu řešení nenadálých situací 



Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

3

a problémů souvisejících s dodávkou poptávané služby včetně navrhovaných termínů k odstranění 

vad a navrhovaných odpovědností. Uchazeč zajistí, aby úprava v tomto dokumentu nebyla v rozporu 

s návrhem smlouvy předkládaným Zadavatelem. Text smlouvy jinak zůstává beze změn. 

Úplné znění dotazu č. 3

„Dále bychom se chtěli zeptat, zda byly vzneseny dotazy od dalších uchazečů a zda nám je můžete 

poslat?“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3

Zadavatel poskytl zadávací dokumentaci v souladu s § 48 odst. 1 zákona neomezeným a přímým 

dálkovým přístupem na svém profilu Zadavatele. Stejným způsobem jsou poskytovány i dodatečné 

informace. Zadavatel doporučuje všem uchazečům sledovat profil zadavatele. Pokud si uchazeč

zadávací dokumentaci z profilu stáhl, pak je v případě doplnění dalších dokumentů k předmětné 

zakázce upozorněn systémem automaticky.

Úplné znění dotazu č. 4

„Je možné počítat s tím, že v rámci SW licencí má Zadavatel i přístup k licencím MS CRM a MS          
  VISIO Premium?“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4

Licence na MS Dynamics CRM nemáme k dispozici v rámci MS School Agreement. MS Vision Ano.

Úplné znění dotazu č. 5

„správa a monitoring řešení s reakcí NBD po dobu 6 měsíců od předání díla, přičemž předání této 

funkcionality (správy a monitoringu řešení) Zadavateli proběhne po uplynutí této lhůty. – znamená to, 

že dodavatel řešení bude zajišťovat správu a monitoring dodaného řešení po dobu 6 měsíců NBD? 

Bude to formou vzdálené správy? Nebo se předpokládá správa a monitoring přímo v místě 
Zadavatele?“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5

Ano, dodavatel řešení bude zajišťovat správu a monitoring po dobu 6 měsíců NBD formou vzdálené 

správy.



Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

4

Úplné znění dotazu č. 6

V ZD je v bodě 8 mimo jiné uvedeno, že "záznam nabídky na CD musí být přesnou kopií originálu 

nabídky". Znamená to tedy, že máme celou nabídku naskenovat a uložit na CD, nebo můžeme 

doklady, které nelze do nabídky vložit ve formátu excel, word ( Výpis z OR,ŽR, originálně podepsaná 

čestná prohlášení ATD) vložit na CD zvlášť?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6

Zadavatel požaduje přesnou kopii originálu nabídky a to naskenováním celé nabídky včetně příloh a 

následném uložení na CD. V originále nabídky musí uchazeč předložit veškeré dokumenty.

V Praze dne 13.4.2012

Petr  Žebrakovský

    administrátor veřejné zakázky


		2012-04-15T23:16:49+0100
	Schvaluji tento dokument




